-1-
Схема подключения
Инструкция по монтажу и настройке
Реле времени GRT8-X многофункциональное
GEYA ELECTRICAL CO.,LTD
Add:Wenzhou Brige Industrial Zone,Beibaixiang Town,
Yueqing,Zhejiang,China 325603

    - LED индикация состяния выходного реле.
    - Монтаж на дин рейку, 1 модуль.
■ Артикул, расшифровка:
Внешний видТехнические характеристики
Un
Un
Цифровое реле времени
Количество выходных контактов:
1: 1 Х SPDT(1CO);
2: 2 Х SPDT(2CO);
GRT8
A230: 230VAC ;
W240: 12V-240VAC/DC;
Напряжение питания:
GRT8 - Серия реле
X
-4-
ПРИМЕЧАНИЕ: Пример использования приведен только для ознакомления с принципом работы реле.
Фактическое применение должно быть подключено в соответствии с реальными потребностями.
Пример 1:
Режим работы установлен на 07 и доступен через
датчик (PNP). Когда датчик воспринимает сигнал, реле
действует (15-18 закрыты), и вентилятор работает. Когда
датчик теряет сигнал, реле отключается с задержкой t
(15-18 отсоединены) и вентилятор перестает работать.
Пример 2:
Режим работы установлен на 03, вентилятор включен
в течение t1=10 часов и выключается на t2=1 час,
а вентилятор циклически включается и выключается.
Пример 3:
Когда рабочий режим установлен на 02, реле времени
включено (15-18 замкнуты), контактор замкнут, водяной насос
начинает работать, достигается задержка t, реле отключается
(15-18 отключены), контактор отключается, и водяной насос
 прекращает работу.
Пример 4:
Режим работы установлен на 08, при нажатии кнопки включения,
реле времени срабатывает (15-18 замыкаются), включается светодиод,
по истечении времени задержки t, реле отключается (15-18 размыкается),
Светодиод
AC220V
~
~
кнопка включ.
AC220V
~ ~
Вентилятор
GRT8-X1
Цифровой диспей
Кнопка (выбор)
Инд. выходн. реле (кр.)
Кнопка настройки (вверх)
MD
R
15
16 18
15
16 18
25
26 2828
9
5